
Të shkosh në punë
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Bie alarmi. Është koha për t’u ngritur.

• • •

Vekkarklokka ringer. Det er på tide å stå opp.
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Ajo ngrihet.

• • •

Ho står opp.
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Ajo shkon ne tualet.

• • •

Ho går på badet.
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Ajo lan dhëmbët.

• • •

Ho pussar tennene.
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Ajo shpëlan gojën.

• • •

Ho skyl munnen.
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Ajo bën një dush dhe lan flokët.

• • •

Ho dusjar og vaskar håret.
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Ajo thahet me një peshqir.

• • •

Ho tørkar seg med eit handkle.
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Ajo vishet. Vesh një fund dhe një bluzë.

• • •

Ho kler på seg. Ho tar på seg eit skjørt og ein
bluse.
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Ajo merr çantën e saj të dorës.

• • •

Ho tar opp veska.
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Ajo merr çantën e saj të dorës dhe largohet për
në punë.

• • •

Ho tar veska og drar på jobb.
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Ajo ecën për në punë.

• • •

Ho går til jobben.
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Ajo arrin në punë. Ajo punon në një zyrë.

• • •

Ho kjem fram til jobben. Ho jobbar på eit
kontor.
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